

YouPen Media AB

559301-2965

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Laszlo Sandor Arne Dobos, Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar och översätter journalistiska artiklar och marknadsföringstexter till i huvudsak medelstora mediaföretag i mellansverige, Norge och i förekommande fall företag utanför Norden. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	317 803	536 218
Resultat efter finansiella poster	-57 737	105 249
Soliditet (%)	51	57

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad orderingång och fast anställning i annat bolag av bolagets enda anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 500	0	83 570	109 070
Balanseras i ny räkning		83 570	-83 570	0
Årets resultat			-57 737	-57 737
Vid årets utgång	25 500	83 570	-57 737	51 333

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 570
Årets resultat	-57 737
Summa	25 833
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	25 833
Summa	25 833

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-11 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		317 803	536 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 803	536 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 366
Övriga externa kostnader		-27 314	-35 755
Personalkostnader	2	-348 263	-386 124
Summa rörelsekostnader		-375 577	-431 245
Rörelseresultat		-57 774	104 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	276
Summa finansiella poster		37	276
Resultat efter finansiella poster		-57 737	105 249
Resultat före skatt		-57 737	105 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 679
Årets resultat		-57 737	83 570

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	41 063
Övriga fordringar		17 797	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 850
Summa kortfristiga fordringar		17 797	73 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 895	116 072
Summa kassa och bank		82 895	116 072
Summa omsättningstillgångar		100 692	189 985
Summa tillgångar		100 692	189 985
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 500	25 500
Summa bundet eget kapital		25 500	25 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 570	0
Årets resultat		-57 737	83 570
Summa fritt eget kapital		25 833	83 570
Summa eget kapital		51 333	109 070
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 654
Övriga skulder		49 359	77 261
Summa kortfristiga skulder		49 359	80 915
Summa eget kapital och skulder		100 692	189 985

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för YouPen Media AB, 559301-2965
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Laszlo Sandor Arne Dobos
Laszlo Sandor Arne Dobos
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-28

Laszlo Sandor Arne Dobos
Laszlo Sandor Arne Dobos
VD
2023-06-28